2022 年 6 月 30 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

プライムツリー

赤池店

お取引先

スタッフ
6/24（金） 6/29（水） 6/30（木）

7/1（金）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

用賀店

お取引先

スタッフ
6/27（月） 6/29（水） 6/30（木）

7/1（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 29 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

横須賀店

アルバイト

従業員
6/21（火） 6/26（日） 6/28（火）

6/28（火）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 27 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

松戸店

アルバイト

従業員
6/22（水） 6/27（月） 6/27（月）

6/28（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

富士店

アルバイト

従業員
6/23（木） 6/27（月） 6/27（月）

6/28（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

ニトリホームズ

宮原店

お取引先

スタッフ
6/26（日） 6/27（月） 6/27（月）

6/28（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 26 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

いわき小名浜店

アルバイト

従業員
6/23（木） 6/25（土） 6/26（日）

6/27（月）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 25 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

堺鉄砲町店

従業員 6/16（木） 6/24（金） 6/24（金）
6/24（金）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 24 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

習志野店

お取引先

スタッフ
6/20（月） 6/22（水） 6/24（金）

6/25（土）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

港北東急 S.C.店

アルバイト

従業員
6/23（木） 6/24（金） 6/24（金）

6/25（土）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 23 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

習志野店

お取引先

スタッフ
6/21（火） 6/22（水） 6/22（水）

6/22（水）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

南砂町

SUNAMO 店

アルバイト

従業員
6/21（火） 6/23（木） 6/23（木）

6/24（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 22 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

プライムツリー

赤池店

アルバイト

従業員
6/16（木） 6/21（火） 6/21（火）

6/21（火）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 21 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

横須賀店

従業員 6/19（日） 6/20（月） 6/20（月）
6/20（月）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

習志野店

お取引先

スタッフ
6/21（火） 6/21（火） 6/21（火）

6/22（水）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 20 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

福岡西店

お取引先

スタッフ
6/18（土） 6/20（月） 6/20（月）

6/21（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 19 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

アルバイト

従業員
6/16（木） 6/18（土） 6/19（日）

6/20（月）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 18 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

那覇店

お取引先

スタッフ
6/14（火） 6/17（金） 6/18（土）

6/19（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 17 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

福岡西店

お取引先

スタッフ
6/13（月） 6/15（水） 6/16（木）

6/16（木）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

盛岡店

従業員 6/12（日） 6/17（金） 6/17（金）
6/18（土）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 16 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

従業員 6/14（火） 6/15（水） 6/16（木）
6/17（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 15 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ

甲府店

アルバイト

従業員
6/8（水） 6/15（水） 6/15（水）

6/16（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

用賀店

お取引先

スタッフ
6/13（月） 6/15（水） 6/15（水）

6/16（木）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 13 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

ららぽーと

TOKYO-BAY 店

お取引先

スタッフ
6/6（月） 6/10（金） 6/13（月）

6/14（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

高野店

アルバイト

従業員
6/7（火） 6/13（月） 6/13（月）

6/14（火）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

KAMEIDO

CLOCK 店

お取引先

スタッフ
6/12（日） 6/13（月） 6/13（月）

6/14（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 12 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

所沢店

アルバイト

従業員
6/3（金） 6/11（土） 6/11（土）

6/11（土）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

深作店

アルバイト

従業員
6/6（月） 6/11（土） 6/11（土）

6/11（土）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 11 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

宇都宮本店

お取引先

スタッフ
6/9（木） 6/11（土） 6/11（土）

6/12（日）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 9 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

有松インター店

お取引先

スタッフ
6/8（水） 6/9（木） 6/9（木）

6/10（金）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 8 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

真岡店

アルバイト

従業員
6/2（木） 6/5（日） 6/8（水）

6/9（木）

開店前迄

コジマ×

ビックカメラ

真岡店

アルバイト

従業員
6/4（土） 6/5（日） 6/8（水）

6/9（木）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 6 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

西友二俣川店

お取引先

スタッフ
5/29（日） 6/6（月） 6/6（月）

6/7（火）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 5 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

真岡店

従業員 6/2（木） 6/4（土） 6/4（土）
6/4（土）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 3 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

イオンモール

沖縄ライカム店

お取引先

スタッフ
5/28（土） 6/2（木） 6/2（木）

6/2（木）

消毒済

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

2022 年 6 月 1 日

各 位

                                 株式会社コジマ

コジマにおける

新型コロナウイルス感染者の発生について

 コジマにおける新型コロナウイルス感染者の発生について、下記の通りお知らせいたします。

記

店舗名 陽性者 最終出勤日 検査日 陽性判明日 消毒予定

コジマ×

ビックカメラ

静岡店

アルバイト

従業員
5/27（金） 5/31（火） 5/31（火）

5/31（火）

消毒済

コジマ×

ビックカメラ

那覇店

従業員 5/30（月） 6/1（水） 6/1（水）
6/2（木）

開店前迄

当社としましては、以前より、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の出退

勤時の検温の実施、マスクの着用、手指のアルコール消毒を実施するほか、日々の店内消毒、

ソーシャルディスタンスの確保、レジカウンターにおける飛沫防止のためのアクリル

ボードの設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消毒のご協力をお願

いしております。

 当社では、引き続き関係機関と連携を行い、感染症予防の取り組みを行って参りますので、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上